– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

YSB Inc.
藥師幫股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9885）

自願性公告
就股份激勵計劃購回股份

此公告乃藥師幫股份有限公司（「本公司」，與其附屬公司及綜合聯屬實體合稱
「本集團」）自願作出。

茲提述本公司於2023年6月12日採納的2023年股份激勵計劃（「股份激勵計劃」），
主要條款概要載於本公司日期為 2023年6月15日的招股章程（「招股章程」）附錄
四「股份激勵計劃－2023年股份激勵計劃」一節。除另有界定者外，本公告所用
詞彙與招股章程所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，於2024年4月25日，根據本公司與信託機構（「受託人）訂立的
信託安排，受託人為滿足根據股份激勵計劃授出的獎勵，於市場上購回本公司
100,000股股份（「購回股份」），總代價為797,806港元，平均價格為每股7.98港元。
根據信託安排，受託人應按照股權激勵計劃及信託安排就合資格參與者的利
益以信託方式持有及管理資金及財產（「信託基金」）。購回股份將構成信託基金
的一部分，並將由受託人為合資格參與者的利益持有。受限於股份激勵計劃的
規則，董事會或其授權代表或會不時評估及按其絕對酌情權挑選股份激勵計
劃項下任何合資格參與者並授予該參與者相應數目的獎勵。根據股份激勵計
劃，本公司可能指示受託人作出進一步購回額外股份，並不時就有關購回另行
刊發自願公告。

– 2 –

董事會認為，本公司目前的股價低於其內在價值，可能沒有充分反映本公司的
業務前景，因此這為受託人於市場上購回本公司的股份以補充信託基金提供
了良好的機會。同時，根據股份激勵計劃購回股份展示本公司對其業務展望及
前景的信心，亦可作為吸引人才並推動使關鍵僱員的利益與本公司利益達成
一致，推動本集團長遠可持續發展增長的策略之一部分。作為中國院外醫藥產
業最大的數位化綜合服務平台，我們將隨著互聯網醫療產業的快速發展，透過
我們高效的互聯網醫藥流通網路和醫療科技創新手段，持續推動產業健康發
展，更好地踐行「讓好醫好藥普惠可及」的使命。

承董事會命
藥師幫股份有限公司
主席兼執行董事
張步鎮先生

香港，2024年4月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張步鎮先生及陳飛先生，非執行董事
朱梓陽先生，以及獨立非執行董事邵蓉女士、孫含暉先生及趙宏強先生。